Mất lúc 10h57' ngày 1/6/2018 (nhằm ngày 18/4 al), tại thôn Nhân Vực xã Long Hưng huyện Văn Giang tỉnh Hưng Yên thọ 71 tuổi (là thân phụ của Bd Hoàng thế Anh . Sóc Trăng). Được siêu thăng tịnh độ.
Xin cảm ơn quý bạn đạo.

2) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho ông Lê Văn Dụ sinh năm 1933 là Nhạc phụ của bạn đạo Nguyễn Văn Bình mất hồi 18h40' ngày 4.6.2018 Dương lịch tức ngày 21.4.2018 Âm lịch tại Khu Ất phường Hạp Lĩnh Thành Phố Bắc Ninh- Việt Nam hưởng thọ 86 tuổi sớm được siêu thăng tịnh độ.